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WYJAŚNIENIA  ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Gminy Międzyzdroje zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego -  Wykonanie prac planistycznych polegających na opracowaniu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Międzyzdroje przyjętego Uchwałą Nr XIII/123/99     Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 22  października 1999 roku ,
informuję:

Pytanie  Nr 1 
Jakie materiały wyjściowe przekaże Zamawiający Wykonawcy?
Odpowiedź na pytanie Nr 1 
Zamawiający przekaże Wykonawcy: Ocenę aktualności Studium oraz planów miejscowych przyjętą Uchwałą Rady Miejskiej w Międzyzdrojach Nr XII/102/2007  z dnia 26.06.2007 r.,

wnioski osób fizycznych i innych  podmiotów dot. zmiany studium.
Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający posiada podkłady geodezyjne do opracowania przedmiotu zamówienia ? 
Jeżeli tak to proszę o określenie typu podkładu – wersja elektroniczna, wersja papierowa.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający nie posiada podkładów geodezyjnych.
Pytanie Nr 3 

Prosimy o określenie max. Budżetu przeznaczonego na zrealizowanie zamówienia i przesłanie druku Zp – 2 .
Odpowiedź na pytanie Nr 3 

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych  bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę , jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Udostępnianie protokołu i załączników następuje po zakończeniu postępowania , w sposób określony w przepisie  wykonawczym wydanym na podstawie upoważnienia zawartego w art. 96 ust. 5 ustawy  Prawo zamówień publicznych.
Pytanie Nr 4 

Na czym ma polegać zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego – zmiana punktowa, ze względu na złożone wnioski czy też opracowanie nowego dokumentu?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego ma polegać 
na opracowaniu nowego dokumentu zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym , z uwzględnieniem złożonych wniosków.
Pytanie Nr 5

Proszę wymienić jakie przygotowanie zawodowe powinny posiadać osoby zespołu projektowego – wymienić branże, czy też wystarczy posiadanie uprawnień urbanistycznych?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Przepis  art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  wprowadza wymóg opracowania projektów planów zagospodarowania województwa, studiów gminnych i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
przez osoby o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych oraz wpisanych na listę członków izby samorządu zawodowego urbanistów . Skład zespołu według uznania, zgodnie z obowiązującym przepisami.
Pytanie Nr 6

Iloma usługami musi wykazać się wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat, aby spełnić wymagania zawarte w SIWZ . Ze względu na brak liczby usług w SIWZ zrozumiałe jest , że Wykonawca musi udokumentować jedną usługę polegającą na opracowaniu lub zmianie 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Wykonawca musi wykazać się wykonaniem jednej usługi  w ciągu ostatnich trzech lat, aby spełnić wymagania zawarte w SIWZ.
Pytanie Nr 7 

Zamawiający określa w SIWZ, iż przedmiotem Zamówienia jest również zlecenie kopii mapy topograficznej, pochodzącej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w skali 1 :5000. Z informacji z powiatowego ośrodka geodezji i kartografii wynika, że żaden ośrodek nie posiada mapy topograficznej w tej skali. Powiatowy Ośrodek nie prowadzi w ogóle map  

Topograficznych, a wojewódzki posiada mapę topograficzną w skali 1 : 10 000. Tworząc opracowania studium na obszarach zbliżonych do gminy Międzyzdroje stwierdzamy, że skala 1 : 10 000 jest skalą o wystarczającej szczegółowości. Czy Zamawiający dopuści opracowanie przedmiotu zamówienia na mapie o skali 1 :10 000?
Odpowiedź na pytanie Nr 7 

Zamawiający nie dopuszcza opracowania przedmiotu zamówienia na mapie o skali 1 :10 000.

